
                                                                                          

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “ANTONIO MEUCCI”
35013 Cittadella (PD) - Via V. Alfieri, 58 – Tel. 049.5970210

sezione associata: LICEO ARTISTICO STATALE “MICHELE FANOLI”
35013 Cittadella (PD) - Via A. Gabrielli, 28

Sito internet:  www.meuccifanoli.edu.it - Email: pdis018003@istruzione.it

   
Protocollo e data: vedasi segnatura

Agli Atti 
All’Albo  on-line
Al sito dell’Istituto

                               

Oggetto: Nomina commissione per la valutazione delle candidature pervenute in risposta all’avviso
interno per la selezione di personale docente da inserire nel Gruppo di lavoro per l’orientamento-
tutoraggio per le STEM e il  multilinguismo (“Team STEM) -  Progetto  “Step up to STEM” - PIANO
NAZIONALE  DI  RIPRESA E  RESILIENZA -  MISSIONE 4:  ISTRUZIONE E  RICERCA -  Componente  1  –
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1:
Nuove  competenze  e  nuovi  linguaggi  -  CODICE  PROGETTO:  M4C1I3.1-2023-1143-P-32738–  CUP:
G84D23005470006

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che con determinazione n. 2469/2024 dell’I.I.S. “Antonio Meucci” di Cittdella (PD) è stato
indetto Avviso interno per  la  selezione del  personale docente  da inserire  nel  Gruppo di  lavoro per
l’orientamento-tutoraggio per le STEM e il multilinguismo (“Team STEM);

DATO ATTO CHE:
1. il termine, per la presentazione delle domande previsto dal suddetto Avviso è scaduto il giorno 23
marzo 2024 alle ore 12,00;
2. si sono resi disponibili tra il personale dell’I.I.S. “Antonio Meucci”:
 la Prof.ssa Roberta Fior,
 il Prof. Daniele Masin,
 l’Ass. Amm.va Annamaria Agostini;

CONSTATATO  che  i  componenti  sopra  indicati  sono  idonei  per  l’assunzione  membri  esperti,  in
considerazione delle rispettive professionalità, esperienza e competenza;

ACQUISITE tutte le dichiarazioni dei componenti della commissione suddetta, attestante l’assenza di
cause  impeditive  allo  svolgimento  del  ruolo  di  presidente,  segretario  e  membro  esperto  della
Commissione giudicatrice;

CONSIDERATO che la Commissione giudicatrice dovrà individuare, secondo quanto previsto
dall’Avviso sopra richiamato, i soggetti da inserire nel Gruppo di lavoro per l’orientamento-tutoraggio
per le STEM e il multilinguismo (“Team STEM);

DATO  ATTO  CHE,  per  l'adozione  del  presente  provvedimento,  non  risulta  necessario  acquisire,
nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di altre amministrazioni esterne;

Protocollo 0003496/2024 del 26/03/2024 IIS Meucci Cittadella



ACCERTATA la propria competenza in ordine all’adozione del presente provvedimento;

RITENUTO  di pubblicare la presente determinazione sul sito dell’Ente procedente per quindici giorni
consecutivi nella sezione PROGETTI PNRR,

DETERMINA

1.  di  nominare,  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa  e  che  qui  si  intendono  integralmente
richiamate,  la  Commissione  giudicatrice  per  la  valutazione  delle  candidature  presentate  per  la
costituzione del Gruppo di lavoro per l’orientamento-tutoraggio per le STEM e il multilinguismo (“Team
STEM);

2. di dare atto che la Commissione giudicatrice risulta essere così formata:
• Presidente: Prof.ssa Fior Roberta, 
• Segretario: Prof. Daniele Masin;
• Membro: assistente amm.va Agostini Annamaria;

3. Di dare atto che:
 il responsabile del procedimento è il sottoscritto Ing. Roberto Turetta, che dichiara di non trovarsi in   
 alcuna delle situazioni di conflitto di interesse di cui all’art. 6 bis della legge n. 241/1990;
 in  ordine  al  presente  provvedimento  saranno  osservate  le  disposizioni  in  materia  di  trasparenza
previste dal D.lgs. 33/2013 e dalla L. 190/2012.
4. Di pubblicare la presente determinazione sul sito dell’Ente procedente per quindici giorni consecutivi
nella sezione “PROGETTI PNRR” ai sensi dell’art. 23 del D.lgs. n. 33/2013 s.m.i..

Cittadella, 25/03/2024
Il Dirigente Scolastico
Ing. Roberto Turetta

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.


	Il Dirigente Scolastico
	Ing. Roberto Turetta

		2024-03-26T10:10:45+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ROBERTO TURETTA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




